PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS
CNPJ: 44853331/0001-40

Rua Domingos  Fe rre i ra  de Medei ros ,  496  –  Cent ro  –  CEP 19580-000

Anhumas (SP)  –  Fone:  (18 )  3286 -1140

www.anhumas.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO Nº 003/2025 – PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS (SP)

EDITAL DO RESULTADO PRELIMINAR E PRAZO DE RECURSO

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito do município de Anhumas, Estado de São Paulo, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas por lei, TORNA PÚBLICO o presente Edital para

divulgar o que segue:

1. O Resultado Preliminar, da prova que foi realizada no dia 23 de novembro de 2025, o mesmo está disponível no site www.cmmconcursos.com.br .

2. O candidato interessado em interpor recursos relativos ao Resultado Preliminar poderá fazê-lo no dia 05 e 06 de dezembro de 2025, em conformidade com o item 12 do Edital do

Processo Seletivo Nº 003/2025, no site www.cmmconcursos.com.br na Área do CANDIDATO.

Sem mais,

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Anhumas/SP, 04 de dezembro de 2025.

ADAILTON CÉSAR MENOSSI

Prefeito de Anhumas

http://www.cmmconcursos.com.br/
http://www.cmmconcursos.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS
CNPJ: 44853331/0001-40

Rua Domingos  Fe rre i ra  de Medei ros ,  496  –  Cent ro  –  CEP 19580-000

Anhumas (SP)  –  Fone:  (18 )  3286 -1140

www.anhumas.sp.gov.br

Motorista I
Ensino Fundamental Incompleto I

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática /
Raciocínio Lógico

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prova Prática Média final

1 78421  PANMELA MARIA SILVA 24.00 40.00 16.00  80.00  91.00  85.50

2 78418  CARLOS CUSTODIO DA SILVA 28.00 32.00 16.00  76.00  89.00  82.50

Ausente 81402  ANTONIO CARLOS ALVES BARBOSA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 81300  MARIO ANTONIO ALBERTINI 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 78410  EDSON AUGUSTO ROSSI 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 79682  GILMAR ZANETTI 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 81106  JOSE MAYLON FREITAS DE SOUZA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 78941  EWERTON WILLIAM MATOS DOS SANTOS DANTAS 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 78453  JHONATA ELICIO SOUZA LIMA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Recepcionista

Ensino Médio Completo

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática /
Raciocínio Lógico

Informática Prova teórica Média final

1 78596  KHARIN DIAS GUIMARÃES 32.00 12.00 20.00  64.00  64.00

2 79815  MILENA ANGELO GONÇALVES 20.00 16.00 20.00  56.00  56.00

3 78357  RONISE VIDAL DE LIMA 16.00 24.00 16.00  56.00  56.00

4 78384  ANDREIA VALÉRIA FERNANDES DA SILVA 12.00 28.00 16.00  56.00  56.00

5 79747  PATRICIA SOTOCORNO SILVA 24.00 8.00 16.00  48.00  48.00

6 81155  ISADORA GUI NICOLUSSI DOS SANTOS 20.00 12.00 16.00  48.00  48.00

7 78885  FERNANDA MARIA DE SOUZA CAETANO 16.00 28.00 0.00  44.00  44.00

8 81376  IARA SILVA FRAGA 16.00 16.00 12.00  44.00  44.00

9 81406  ISADORA UZELOTTO PAULO 16.00 8.00 20.00  44.00  44.00

10 79744  KARLA FERNANDA GARCIA SOARES 12.00 24.00 8.00  44.00  44.00

Reprovado 81187  LUIZ CARLOS DE ALMEIDA LAPA 4.00 20.00 12.00  36.00  36.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS
CNPJ: 44853331/0001-40

Rua Domingos  Fe rre i ra  de Medei ros ,  496  –  Cent ro  –  CEP 19580-000

Anhumas (SP)  –  Fone:  (18 )  3286 -1140

www.anhumas.sp.gov.br

Reprovado 81188  VALDEMIRO GEDOLIN LAPA 8.00 12.00 8.00  28.00  28.00

Ausente 79665  JOELMA RAMOS RODRIGUES 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

Ausente 80736  DRIELLY DE OLIVEIRA GODOI 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

Ausente 78928  MARCELO FRANCISCO DE SOUZA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

Ausente 79537  DIANA ROSA FERREIRA ALBERTINI 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

Ausente 78467  MAURICIO ROGERIO ALVES CRISPIM 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

Ausente 78478  ROSANA ROSA CARVALHO 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

Ausente 81332  LETICIA APARECIDA DOS SANTOS DUARTE 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

Ausente 80968  BRUNA STEPHANIE CASSIANO SILVA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

Ausente 79438  MARIA CLARA SILVA DE SOUSA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

Ausente 78417  CAMILI VITORIA MORENO FERREIRA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

Ausente 78397  SARAH BEATRIZ DUTRA STELLA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

Trabalhador Braçal
Ensino Fundamental Incompleto II

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática /
Raciocínio Lógico

Conhecimentos
Gerais

Prova teórica Teste de Aptidão
Física - TAF

Média final

1 78383  MARIANA MEDEIROS DA SILVA 24.00 40.00 16.00  80.00  87.50  83.75

2 79493  EVERTON THIAGO  DE PAULO 28.00 32.00 16.00  76.00  90.00  83.00

3 78339  VERANICE VENCESLAU SILVA DUTRA 24.00 32.00 8.00  64.00  100.00  82.00

4 81304  OSCAR FERREIRA FRAGA 28.00 32.00 16.00  76.00  87.50  81.75

5 81364  LINCON VINICIUS PEREIRA DA SILVA 24.00 36.00 8.00  68.00  90.00  79.00

6 78518  MATEUS SOUSA LIMA 24.00 28.00 8.00  60.00  92.50  76.25

7 78913  RENATA LIBERATO DOS SANTOS 20.00 20.00 16.00  56.00  62.50  59.25

Reprovado 79669  MARIA IZABEL CARVALHO CELESTE 8.00 16.00 8.00  32.00  80.00  56.00

Reprovado 78406  CARLOS EDUARDO VERGILIO DOS SANTOS 12.00 0.00 8.00  20.00  87.50  53.75

Reprovado 78405  SERGIO MARCOS DE OLIVEIRA 8.00 16.00 8.00  32.00  50.00  41.00

Reprovado 78375  RAFAELA APARECIDA DA SILVA ALVES 24.00 20.00 16.00  60.00  0.00  30.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS
CNPJ: 44853331/0001-40

Rua Domingos  Fe rre i ra  de Medei ros ,  496  –  Cent ro  –  CEP 19580-000

Anhumas (SP)  –  Fone:  (18 )  3286 -1140

www.anhumas.sp.gov.br

Reprovado 78355  JOSÉ FERREIRA DUTRA FILHO 8.00 32.00 12.00  52.00  0.00  26.00

Ausente 81189  ODAIR MARTINS DE ARAUJO 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 79829  JORGE JOSE FERREIRA FILHO 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 78863  CLAUDETE FRANCISCA BRIGUENTE 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00